２産政号外

令和２年（2020 年）４月 15 日

（一社）長野県経営者協会 会長 様

長野県中小企業団体中央会 会長 様

（一社）長野県商工会議所連合会 会長 様

長野県商工会連合会 会長 様

長野県産業労働部長

                            （公 印 省 略）

長野圏域及び松本圏域の「新型コロナウイルス警戒宣言」発令に伴う

感染拡大防止対策の一層の徹底について（依頼）

 日頃は、長野県の産業労働行政にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨日開催した第５回新型コロナウイルス感染症長野県対策本部会議において、別

紙のとおり、長野圏域及び松本圏域に対し「新型コロナウイルス警戒宣言(以下、「警戒宣

言」という)」を発令しました。

 県では現在、新型コロナウイルス「感染対策強化期間(４月 22日まで)」として、県民

や事業所等に対し、感染拡大防止のための行動の徹底をお願いしているところですが、警

戒宣言の内容について、御理解いただくとともに、会員企業等に対して周知いただき、感

染拡大防止対策の一層の徹底をお願いします。

長野県産業労働部産業政策課企画担当

担当 （課長）宮島 克夫

（担当）竹内 幹

電話   026-235-7205（直通）

ＦＡＸ  026-235-7496

E-mail  sansei@pref.nagano.lg.jp